

Fecha:	03/10/2022
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 165-2022

Entidad u Organización de la Entidad:		UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE															
Nro. de Modificación:		105															
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Valor Total	Canjidad	Valor	Canjidad	Valor	Canjidad	Valor		
1	03/10/2022	165-2022 (Oficio N° 377-2022-URD/ORH-LINE)	UNIDAD DE DESARROLLO Y REVENIMIENTO	35.20.0001.3023	CURSO DE CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA GESTIÓN DE PROCESOS ORIENTALES A LA MEJORA CONTINUA	2.3.27.3.1	S/ 4,000.00	SERVICIO							1	S/ 4,000.00	S/ 4,000.00
2	03/10/2022	165-2022 (Oficio N° 377-2022-URD/ORH-LINE)	UNIDAD DE DESARROLLO Y REVENIMIENTO	35.20.0001.3023	CURSO DE CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA GESTIÓN DE PROCESOS ORIENTALES A LA MEJORA CONTINUA	2.3.27.3.1	S/ 4,000.00	SERVICIO							1	S/ 4,000.00	S/ 4,000.00
3	28/09/2022	165-2022 (Oficio N° 372-2022-OEDUI-NE)	OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES	07.11.0043.2201	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL DE INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA	2.6.8.1.3.1	S/ 26,000.00	SERVICIO	1	S/ 26,000.00	1	S/ 26,000.00					
4	28/09/2022	165-2022 (Oficio N° 372-2022-OEDUI-NE)	OFICINA EJECUTORA DE INVERSIONES	07.11.0043.2201	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL DE INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA	2.6.8.1.3.1	S/ 9,000.00	SERVICIO							1	S/ 9,000.00	S/ 9,000.00
5	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.50.2690.0016	MÁQUINA DE SOLDAR INVERSORA 200 A	2.6.3.2.9.99	S/ 1,600.00	UNIDAD							3	S/ 4,800.00	S/ 4,800.00
6	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.22.5367.0001	EQUIPO OXIACETILENO	2.6.3.2.9.99	S/ 2,500.00	UNIDAD							1	S/ 2,500.00	S/ 2,500.00
7	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.50.6540.0002	MAQUINA RECTIFICADORA DE MANO DE 500 W	2.6.3.2.9.99	S/ 3,000.00	UNIDAD							1	S/ 3,000.00	S/ 3,000.00
8	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.50.7530.0001	MAQUINA TALADRO	2.6.3.2.9.99	S/ 6,800.00	UNIDAD							1	S/ 6,800.00	S/ 6,800.00



9	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.22.2726.0010	COMPRESORA DE AIRE DE 2 HP	2.6.3.2.9.99	S/	1,000.00	UNIDAD								2	S/	2,000.00
10	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.50.9950.0006	VIBRADOR DE CONCRETO DE 2 HP	2.6.3.2.9.99	S/	1,000.00	UNIDAD								1	S/	1,000.00
11	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.4802.0025	EXTRACTOR DE AIRE TIPO AXIAL	2.6.3.2.9.1	S/	2,248.37	UNIDAD								1	S/	2,248.37
12	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.22.8002.0001	MULTIHERRAMIENTA ELECTRICA ROTATIVA	2.6.3.2.9.99	S/	700.00	UNIDAD								2	S/	1,400.00
13	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	46.22.1772.0027	CAUTIN ELECTRICO TIPO PISTOLA DE 200 W	2.6.3.2.9.4	S/	200.00	UNIDAD								1	S/	200.00
14	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	67.22.5551.0001	ESTACION PARA SOLDAR - ESTACION DE SOLDADURA	2.6.3.2.9.99	S/	260.00	UNIDAD								1	S/	260.00
15	27/09/2022	165-2022 (Oficio N° 644-2022-UM- OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	46.22.1772.0028	CAUTIN ELECTRICO TIPO LAPICERO DE 100 W	2.6.3.2.9.4	S/	100.00	UNIDAD								1	S/	100.00
16	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-PYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	50.15.0003.0046	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES IMPRESOS	2.3.2.2.4.3	S/	30.00	SERVICIO	1	S/	30.00	1	S/	30.00				
17	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-PYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	50.15.0003.0046	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES IMPRESOS	2.3.2.2.4.3	S/	30.00	SERVICIO	1	S/	30.00	1	S/	30.00				
18	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-PYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	71.72.0035.0141	PAPEL COUCHE MATE 115 g DE 72 cm X 1.02 m	2.3.1.5.1.2	S/	325.00	EMPAQUE X.500								7	S/	2,275.00
19	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-PYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	71.73.0004.0021	CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 12 DE 70 cm X 1 m	2.3.1.5.1.2	S/	85.96	CIENTO								3	S/	257.88
20	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-PYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	12.05.0015.0216	PLANCHA POSITIVA PARA MÁQUINA OFFSET 0.15 mm X 41.5 cm X 52.1 cm	2.3.1.6.1.3	S/	11.00	UNIDAD								100	S/	1,100.00



21	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-FPYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	13.92.0012.0047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.3.1.5.3.1	S/	14.50	UNIDAD	200	S/.	2,900.00	200	S/.	2,900.00			
22	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-FPYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	13.92.0012.0047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.3.1.5.3.1	S/	14.50	UNIDAD	50	S/.	725.00	50	S/.	725.00			
23	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-FPYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	13.92.0016.0352	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 100 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/	18.00	UNIDAD	100	S/.	1,800.00	100	S/.	1,800.00			
24	29/09/2022	165-2022 (Oficio N° 0270-2022- DEPEF-FPYCF)	DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA	13.92.0016.0352	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 100 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/	18.00	UNIDAD	50	S/.	900.00	50	S/.	900.00			
Total General en S/.										403	S/.	32,365.00	403	S/.	32,365.00	128	S/	44,341.25

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


 Firmado por el Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAPE
 Jorge Antonio
 Oficina de Asesoría Técnica


 UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAYO
 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
 Oficina de Asesoría Técnica
 DIRECTORA
 T